Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 47 Tipo:

Pedido: 918258 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO

700.825.969-72 - LUIZ ALBERTO SCHEIFER

Cliente: roitone: 42 999731540

Descricao
1 Vendedor: 11503 - FELIX

144249 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO

144252 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO

144253 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

144256 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M
VERMELHO

144283 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M
VERMELHO

144289 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-12-2022

Tamanho

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

6mm

20m

Marca

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Tigre

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Quantidade

1RL

2RL

2RL

3RL

1RL

3RL

4 RL

3RL

3RL

1RL

10 PC

Data Emissao: 06/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/12/2022 1715

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
124,00 0,00 124,00
124,00 0,00 248,00
124,00 0,00 248,00
124,00 0,00 372,00
124,00 0,00 124,00
174,90 0,00 524,70
174,90 0,00 699,60
174,90 0,00 524,70
174,90 0,00 524,70
549,00 0,00 549,00
25,32 0,00 253,20

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.191,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



